
 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 017/2023 
UASG 926.507 

 
O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo - CAU/SP torna pública a 
SUSPENSÃO do pregão eletrônico nº 017/2023, originado pelo Proc. Admin. nº 
00179.00000209/2023-27, cujo objeto são os serviços de veiculação de peças de divulgação 
de campanha institucional, publicado no Diário Oficial da União nº 247, seção 3, página 324, 
em 29/12/2023, e que realizar-se-ia em 15/01/2024, em razão da necessidade de ajustes nos 
anexos do Edital. Após os ajustes, a sessão será reagendada com a publicação dos anexos. 
 
 
 
 

Nelson Andrade 
Pregoeiro 


		2024-01-05T15:30:53-0300




